
— 8444 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1416

1416

UCHWA£A Nr XXV/239/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia na terenie Gminy Stêszew sta³ych obwodów g³osowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.
1547 ze zm.) oraz art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
roku � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz.U. z 2004 r. Nr 25 poz. 219 ze zm.), Rada Miejska Gminy
Stêszew uchwala, co nastêpuje:

§1. Dokonuje siê podzia³u Gminy Stêszew na sta³e obwo-
dy g³osowania.

§2. Podzia³ na sta³e obwody g³osowania, ich granice i
numery okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXIX/279/2002 Rady Miejskiej
Gminy Stêszew z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie
utworzenia na terenie Gminy Stêszew obwodów g³osowania.

§5. Uchwa³a podlega niezw³ocznemu przekazaniu Woje-
wodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Po-
znaniu.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty na terenie gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak

Za³¹cznik do uchwa³y
Nr XXV/239/2009

Rady Miejskiej Gminy Stêszew
z dnia 31 marca 2009 r.

1 � * �

��67 6=(: & � � � � � � �6 �� � � � �
� � � �6 �� � � � �3 ��

� � � ��� � � � � �6 �
��67 6=(: & � � � � � � �6 �� � � � �

� � � �6 �� � � � �3 �� � ���
��� � � � � �6 � � � � �: �3 ��

��67 6=(: & � � � � � � �6 �
� � � �: �3 �

��67 6=(: ' ��' ��' ��
: ��. ��
= �
7 �
6 �0 �:

�� ' % ��% ���/ ��6 �0 �3*5��
�� �/ ��

7 ��* ��
:

��02'5=( 0 ��0 ���/ �� ��6 ��
' �
: ��= �

��675<.2:2 6 ��6 �
��-(=,25., 6 ��$ ���6 ��- �

3 ��6 �
7 ��7 ��5 ���0


